PACK

Pack x 20 - Linkable LED Tri-proof Batten linear
fitting - 9W - 60cm - IP65 - 4000K

Pakke x20 - LED linezer lysarmatur med teet skaerm, sammenkoblbar 9W. Laste lineaere skaerme pa 60 cm og 9W

effekt, med fremragende egenskaber bade lysmaessigt og teethedsmaessigt. Tak til deres materialer og deres design
med IP65 beskyttelsesgrad er de resistente over for indtraengen af vand, stav og andre eksterne agenser, ideelle til

installation i fugtige eller udendgrs miljger.

Product data

T aflys
Abningsvinkel (°)
Certifikater

Mal (mm) LxIxh

Dimbar

Driver translates to Danish as Chauffar.

Frekvens (Hz)
Garanti

JEG

IP

Kelvin (K)

Lumen (Lm)
Montering
Orienterbar

Effekt (W)
Temperaturomrade
Sensor

Nominel spaending (V)
LED-type

Tonalitet

Udendgrs brug
Anbefalet brug

4000°K (brug)
120

CE, ROHS
600x 78 x 58
Nej

Intern

50-60

Ifglge lovbestemt garanti: 3 ar
08

IP65

4000

990
Overflade

Nej

9

-20°C ~ +40°C
Nej
220-240V
SMD 2835
Neutral hvid
Ja

Industri, Parkering

B0mm

58mm

540mm

260mm

R L/




BARCELONA LED

Levetid (h) 30000
Product variants
Reference Attributes
’ PACK
e U
K8420-20-60BN T° af lys : 4000°K (brug) .
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